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Kontrollen er en sammenlagt frekvensbaseret kontrol og
opfølgning på en kundeklage pga. tidssammenfald for
kontrollerne.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Hygiejne og adskillese med fokus på krydssmittem under
produktion, indpakning, emballaring og oplagring
* Procedurer ved varmebehandling og nedkølning
* Stikprøvevis temperaturer af fødevarer underlagt
temperaturkrav efter den animalske hygiejneforordning
* Hygiejnisk opbevaring af transportkasser
* Hygiejnisk og tilstrækkelig affaldshåmndtering

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Rengøring af synlige flader under gennemgang af alle
godkendte lokaler
* Rengøring af transportkasser og returemballage

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:'
* Skadedyrssikring
* Generel vedligehold af udstyr og lokaler - virksomheden har
oplyst at reperation af gulv er planlagt
* Vedligehold af transportkasser

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Dokumentation af samtlige CCPO'ere 1 år tilbage
* Tilgængelighed af risikoanalyse og HACCP-plan
* Verifikation - analyser af E-coli, salmonella og Listeria

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret brug af vildledning og mærkning af allergener på hjemmeside:

1) For frokostordninger: Virksomheden er undtaget krav om oplysninger af allergener på menü og hjemmeside,
da forbrugernes specielle kostbehov- herunder allergener på forhånd er oplyst og sikret, idet kunderne er lukket
kundekredse, hvor allergene retter opmærkes med minus allergenet og derved kommer til rette vedkommende.

2) For salg til endelig forbruger på webshop. Virksomehden er undtaget krav om oplysning af allergener, da det
tdyeligt fremgår på hjemmeside, at oplysning om allergener gives ved telefonisk kontakt.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret følgende uden anmærkninger:
* Autorisation og registrering
* Identifikationsmærkning


